Empresa Homologada e Adjudicada: GUARÁ COMÉRCIO DE VEÍCULOS L TDA., com sede na Avenida 
Ministro João Arinos, nº 4.701, Bairro Chácara Cachoeira, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 
CNPJ nº 28.832.656/0001-90, para os itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 1.178.690,00 (um 
milhão e cento e setenta e oito mil e seiscentos e noventa reais). 
Ribas do Rio Pardo - MS, 15 de Março de 2023.